dinis Prsemonstraiiensis Leodii, aliam habent'PP.
Jesuitse pro onefe docendi humaniora.

Porro boc lempluni in.illo urbis editissimo loeo
Notgerus aedificari curayit, ut praepediret exstrii-
ctionem arcis, quam quidam potens in armis medi"
tabalur ibiderii exslruere, qua lirbs inipngiiafi
poierat, et ab illius habjtaloribus clerus el populus

. opprimi. .'''.,'
. (135) AbbasOfderath nunc praiessevidetur. Ofdera-

9
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aut ecclesise, excepto noslfae regali poteslale (sic),
suecessorumque nostrorum, farctulum, aui appendex,
yel benefieiarinni subjaceal. Concedimus eliam eis

li£>er;im arbilrium inter se eligehdi abbaiem lali

lionore diginiro, et ad id ofiicinni idoneum, ut eo

securius divinura ab illis implealur ministeriuni,

summaeque>propensius majeslatis pro -nobis implo-
fent auxilium. Insuper etiam coneedimus ut idem
Bblias sibique commissa congregatio eorunique sue-

cessores potestalem habeani advocalias monasterii

sui, cui velint, dandi, ctiique velint, toilcndi. El ui

niilla cujnslibet judiciarioe dignilal+s persona-in cnr-

lili.tis eorum placidum habere praesiimal, telonium
a navibus eorum nulliis exigat, familiaque eorujn
bannum et fracdaenulli nisi abbali persolvat, nullius-

quc nisi abbatis vel ab eo ccnslituionim placidum
allendat, el in singulis civilatibus regalibus vel prae-
fectoriis liberam potestalem hnbeant inlrandi et

exeundi, vendendiet emendi, pasceudi el adaquandi,

elque cpera regalia vel comitialia funditus perdona-
nius. Et ut hoc auclorilaiis nostrum prxceptuin
firintim et stabile permaneal* manu propria corro-

boranies, sigilii nosin-im|>ressioiie signiri jussi-
inus (156),
. 'Signum domni Heinrici regis invitiisshni.;,

Egilbertus cancellarius, vice Willigisi arehicapel-
lani, recognovi.'.Dala v Id. April., anno Dominicsc

incarnalioiiis •lOOS.indictione ni, anno vero domini

llcinrici sceuiidi regis m. Actum Aquisgrani inDei

iioininc fclicitcr. Amen.

XXXl,
5. Ileniicus Ecclesica Conichsis priviiegia cotifirmdt

et possessibnes auget.

,(Anno 1006.) :-

[Ughelli, Italia sacra, V, 281.]
in noniine sanctaeel individuaeTrinitalis, HENRICGS

divina favenle cleinenlia rex. Cum nostrorutn fide-

liuin petitionibtis ad augnienHim nnslrae fidelitatis

pielalisflpslrse aures aecommodamus, multo melius

,essc inducimus si Dei ecelesiis aliquid ex hoslris

libentius donaverimus, quarum juvaniine majus nobis

.iiicreinenluin prastalur, -nostfique regni ceisiludo

«olidatur. Noscai itaqne cmnium :fideliuin ipracseris
fA.ftitura collectio, nos pro remedio animse nostrse